Meeste Eesti rekordid klassikalises joutostmises seisuga 11.11.2023

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm

Maldis-Sveno Laur
Germo Pikani-Vanatua
Andri Eric Kllaviir
Andri Eric Kllaviir
Reinhard Rebane
Reinhard Rebane

Markus Lehtla

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm

Maldis-Sveno Laur
Kristo Erte
Aleksander Vassiljev
Andri Eric Kllaviir
Kaarel Kolter
Reinhard Rebane
Markus Lehtla

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm

Renee Maripuu
Ott Sagor
Ott Sagor
Reinhard Rebane
Reinhard Rebane
Reinhard Rebane
Markus Lehtla

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm

Maldis-Sveno Laur
Germo Pikani-Vanatua
Andri Eric Kulaviir
Reinhard Rebane
Reinhard Rebane
Reinhard Rebane

Markus Lehtla

Lamades surumine (liksikala)

Kiikk
Klass Raskus
-53kg 116,5
-59kg 124,0
-66kg 163,5
-74kg 190,0
-83kg 225,0
-93kg 230,0
-105kg  245,0
-120kg 282,5
+120kg 230,0
Klass Raskus
-53kg 75,0
-59kg 83,0
-66kg 130,0
-74kg 120,0
-83kg 135,5
-93kg  142,5
-105kg  170,0
-120kg 152,5
+120kg 175,0
Joutomme
Klass Raskus
-53kg 151,5
-59kg 160,0
-66kg 204,0
-74kg 230,0
-83kg 260,0
-93kg 270,0
-105kg  315,0
-120kg 322,5
+120kg 245,0
Kogusumma
Klass Raskus
-53kg 330,0
-59kg 354,5
-66kg  492,0
-74kg 510,0
-83kg 575,0
-93kg 595,0
-105kg  685,0
-120kg 757,5
+120kg 650,0
Klass Raskus
-53kg 80,0
-59kg 85,0
-66kg 130,0
-74kg 120,0
-83kg 130,0
-93kg 142,5
-105kg 170,0
-120kg 1525
+120kg 1775

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm

Maldis-Sveno Laur
Rekordnorm
Jan-Kaspar Kaasik
Carl-Joosep Zuranjuk
Kaarel Kolter
Reinhard Rebane
Markus Lehtla

Noorte (-18a.) klass
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Klubi

TKHK
Marjamaa SK
SK Reval-Sport
SK Reval-Sport
Daigo Power
Daigo Power
P4U

Klubi

TKHK
Kivioli
Powerlifting 4U
SK Reval-Sport
Kuressaare
Daigo Power
P4U

Klubi

Powerlifting4U
KLSM
KLSM
Parnu

Daigo Power
Daigo Power
P4U

Klubi

TKHK
Marjamaa SK
SK Reval-Sport
Parnu
Daigo Power
Daigo Power
P4uU

Klubi

TKHK

Tallinn
Harjumaa
Kuressaare
Daigo Power
P4U

Kehakaal

64,05
73,20
82,45
91,40
99,90
110,40
150,50

Kehakaal

64,50
73,10
81,09
91,40
103,80
110,26
150,50

Kehakaal

65,05
73,95
82,90
91,99
99,90
110,40
150,50

Kehakaal

64,05
73,20
82,45
91,99
99,90
110,40
150,50

Kehakaal

65,30

80,90
85,55
103,80
110,26
150,00

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
USA Killeen
EST.Tartu
EST.Tartu
TUR.Istanbul

Koht

LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

USA Killeen

EST.Pala
ROM.Cluj
TUR.Istanbul

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Pala
EST.Tartu
EST.Tartu
TUR.Istanbul

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Pala
EST.Tartu
EST.Tartu
TUR.Istanbul

Koht

EST.Kunda

EST.Kilingi-Nomme
EST.Kilingi-Nomme
EST.Pala
ROM.Cluj
HUN.Budapest

Kuupaev

27.10.2018
24.10.2020
06.03.2016
22.06.2016
08.10.2022
24.09.2023
04.09.2022

Kuupaev

24.11.2018
19.11.2016
18.02.2023
22.06.2016
29.02.2020
03.09.2023
04.09.2022

Kuupiev

16.10.2021
19.11.2016
28.10.2017
26.02.2022
08.10.2022
24.09.2023
04.09.2022

Kuupiev

27.10.2018
24.10.2020
06.03.2016
26.02.2022
08.10.2022
24.09.2023
04.09.2022

Kuupaev

17.11.2018

11.11.2023
11.11.2023
29.02.2020
03.09.2023
03.08.2022



